
Sąd Rejonowy w Zwoleniu
https://www.zwolen.sr.gov.pl/srz/ogloszenia/ogloszenia-dotyczace-sp/11494,Ogloszen-dot-dl-Giza-Lukasz-Km-76
23-obwieszczenie-o-I-licytacji-dnia-12-marca-20.html
03.05.2024, 23:25

Metadane

Data publikacji : 15.02.2024
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Sąd Rejonowy w Zwoleniu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:
Makuch Rafał

Poprzedni Strona

Ogłoszeń dot. dł. Giza Łukasz ;
Km 76/23 - obwieszczenie o I
licytacji dnia 12 marca 2024r.
godz. 09:40

Szczegóły w załączniku.

Pliki do pobrania
obwieszczenie na str. internet.
(3) pdf, 818.04 KB, 15.02.2024

https://www.zwolen.sr.gov.pl/download/297/30892/obwieszczenienastrinternet3.pdf
https://www.zwolen.sr.gov.pl/download/297/30892/obwieszczenienastrinternet3.pdf
https://www.zwolen.sr.gov.pl/download/297/30892/obwieszczenienastrinternet3.pdf
https://www.zwolen.sr.gov.pl/srz/changelog/11494,dok.html
https://www.zwolen.sr.gov.pl/srz/ogloszenia/ogloszenia-dotyczace-sp/6749,Ogloszenie-dot-sprawy-II-K-25222.html
https://www.zwolen.sr.gov.pl/srz/ogloszenia/ogloszenia-dotyczace-sp/6749,Ogloszenie-dot-sprawy-II-K-25222.html

